
UCHWAŁA RADY MIASTA I GMINY PROCHCOWICE 

NR XLI/197/2009 

z dnia 25 sierpnia 2009 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad i trybu udzielenia 
ulg z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepi-
sów ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz określenia organów  
 właściwych w tych sprawach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-

rządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z poźn. zm.) oraz  

art. 43 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z poźn. zm.) Rada Miasta i Gminy Prochowice 

uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr IX/52/2007 Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 22 czerwca 2007r. w sprawie szczegó-
łowych zasad i trybu udzielenia ulg z tytułu należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów 
ustawy – Ordynacja podatkowa, oraz określenia organów właściwych w tych sprawach § 4 ust. 5 otrzy-
muje brzmienie: 
„Okres spłaty wierzytelności nie może przekroczyć 36 miesięcy.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Prochowice. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 
 
ALICJA SIELICKA 


